EVA-7025-57 GOMA EVA COLOR MORADO BAG 10 50X70CM 3 BAG $2.950 0% $8.850

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$325.569
$0
$61.858
$0

$387.427

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A164-MT1502 PAÑOS DE LIMPIEZA MULTIUSO 1 PZA $5.243 0% $5.243

HW-1736171-106 SET BATIDOR PELADOR Y CUCHILLO 12 PZA $1.548 0% $18.576

SFA-302 TIMBRE FECHERO AUTOMATICO 12 PZA $1.550 0% $18.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$325.569
$0
$61.858
$0

$387.427

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL